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Enligt rapporter sägs många medelålders män allt oftare bära på farliga symtom på dålig hälsa; såsom

trötthet, olust, planlöshet och känslor av otillräcklighet.

 

Dessutom ökar övervikt, blodtrycket, diabetes typ 2 och besvär i stöd- och rörelsesystemet.

 

De här symtomen kan komma att visa sig ödesdigra. Att bortse från dem är helt enkelt farligt. Mäns liv har

förändrats vilket har fått dem att utveckla symtom på ett aldrig tidigare skådat vis.

 

Om man får komma med en gissning i ärendet så tror jag att det skrivs för lite poesi. Dvs mannen skriver för

lite klagovisor. Han vågar liksom inte beklaga sig i sitt skrivande utan ska ge sken av att vara pigg, glad,

lycklig, stark och odödlig...ända tills han dör.

 

Han har haft omåttligt svårt att tackla omställningen från bilden av att vara den bättre av könen till att

försööööka vara jämlik.

 

Rent utbildningsmässigt har kvinnan redan gått om och det står snart inte på förrän hon har NÄSTAN lika

lön för samma arbete som mannen. Det känns för många män som att de jagas med en eldspruta i arslet och

deras "charm" räcker inte längre till att lägga ner henne på rygg när han så vill och/eller när han känner sig

förnärmad/underlägsen.

 

Mannens utveckling har stannat upp. Och det gör så jävla ont. Han håller emot men kroppen berättar

sanningen. Han psykosomatiserar. Det som varit kvinnans sätt att "stå ut" med hans sätt.

 

Mannen är i kris. Vilket på grekiska lär betyda "avgörande vändpunkt, plötslig förändring, ödesdiger

rubbning".

 

Det kan alltså gå åt helvete på riktigt, om han inte ser upp...till kvinnan och beslutar sig för att vilja bli lika

stor som hon.

 

En, som jag tror, avgörande "faktor" i kråksången vore att göra upp med avundsjukan han alltid hyst öv  er

hennes förmåga att föda. Man må i ett sådant sammanhang minnas att hon än så länge, oftast, kan föda med

hjälp av hans sperma.  Att man på senare tid hittat andra sätt att bli gravid ska man vara glad över fast det

kan kännas surt att hon klarar det "på egen hand".

 

Jag tror också att mannens tro på sig själv som den allenarådande kärleken i en kvinnas liv får synas över

noggrant. Han får ta och försöka hitta en egen definition på vad kärlek är. En definition han kan stå för.
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